
 

”En kväll för Tibet” 2009  
 

 

”Kärlek och medkänsla är oumbärliga – ingen lyx. Utan dem kan mänskligheten inte överleva.” H.H. Dalai Lama 
 

En kväll för Tibet, 10 mars 2009 

Välkommen på en stödgala för Tibet i Lunds Domkyrka den 10 mars 2009 med talare, artister och 
utställning om Tibet. 
 

Bakgrund 

Situationen i Tibet har länge varit spänd och den internationella opinionen har alltmer fått upp ögonen 
för vad som utspelar sig i denna slutna del av världen. Den 10 mars 2009 är det 50 år sedan Dalai Lama 
och cirka 80.000 tibetaner flydde från sitt land på grund av den växande kinesiska närvaron. Detta vill vi 
uppmärksamma genom ”En kväll för Tibet” i Lunds domkyrka. Det blir den åttonde gången som ett 
sådant evenemang genomförs, Individuell Människohjälp (IM) har varit medarrangör på ovan nämnda 
galor och var tidigt ute med att stödja tibetanerna, då bl.a.IM:s grundare Britta Holmström hade ett stort 
engagemang för mänskliga rättigheter. 
 

Kvällens program:  
Konferencer: Claes Malmberg.  
Artister: Py Bäckman, Roger Pontare, Thomas Wiehe, Peter Elmberg, Midnattskören och Hyllie Gospel 
Talare: Biskop Antje Jackelén, Penpa Dolma, Lama Yonten, Niklas Törnlund, Erik Törner 
Entré: 175:- (150, student/pensionär). Överskottet går till Tibetanska barn och ungdomar via IM. 
 

Arrangörer  
IM, Lunds Stift, Lunds Domkyrka, Sensus Studieförbund, Galax Teatern och Mundekulla Kursgård  
 

Cd:n Songs For Tibet 

Under den 18-24 maj 2008 arrangerade Tibetan Community en Tibetvecka i Stockholm med en 
avslutande konsert i Berwaldhallen den 23 maj. I samband med detta sammanställde Thomas Wiehe och 
Peter Elmberg samlingsskivan ”Songs for Tibet” som sålts i drygt 2000 ex till förmån för Tibet. 
På albumet bidrar artister som genom åren varit med på olika konserter för Tibet, däribland: Tomas 
Ledin, Thomas di Leva, Mikael Wiehe, Marie Bergman, Lill Lindfors, Robert Broberg, Dan Hylander, 
Py Bäckman, Emil Jensen m.fl. Även en Amerikansk skiva vid namn ”Songs for Tibet” spelades in inför 
OS 2008 med artister såsom Sting, Alanis Morisette, Dave Matthews som rönt mycket uppmärksamhet. 
 

Projektledning 

Thomas Wiehe arbetade på IM inför Dalai Lamas besök i Lund år 2000 och arrangerade ”En kväll för 
Tibet” 10 mars 1994-2000 där flertalet av artisterna på skivan ”Songs for Tibet” medverkade.  
Peter Elmberg driver Mundekulla kursgård där liknande galor ägt rum och tilldelades IM priset 2002 
och besökte då Dalai Lama och tibetanska bosättningar i Indien. 
Olof Samuelsson är utbildad Socionom är volontärsamordnare på IM. Han arrangerade bl.a. World Aids 
Day (via IM) hösten 2008 samt ”En kväll för Tibet” med Thomas och Peter i Lunds Stadshall år 2006. 
 

Vi står inför ett val mellan våldets och fredens väg, där ett friare Tibet innebär ett steg mot en fredligare 

värld. Låt oss bygga broar istället för murar och sträcka ut en hand i mänsklighetens tjänst. / 
 

Thomas Wiehe galaxteatern@gmail.com  
Peter Elmberg peter@mundekulla.se 
Olof Samuelson olof.samuelsson@manniskohjalp.se  


